
 

 
 

Consiglio straordinario_13_Ad3 
Nr. Prot.: 095 Can 045/22 

 
 In conformità all’articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità 
Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua XIII seduta straordinaria, tenutasi il 3 
ottobre 2024, dopo aver preso in esame la Proposta di delibera sulla procedura di scelta della 
Contabilità esterna della CAN di Isola per il 2025, ha approvato la seguente: 
 

 
DELIBERA N° 70/ 22-26 

Avvio della procedura di identificazione e scelta del servizio di contabilità esterna della 
CAN di Isola per l’anno 2025 

 
- Preso atto della pubblicazione, nei mesi scorsi, di due (2) Bandi di concorso pubblici per l’assunzione di un (1) 

dipendente da assumersi sul posto vacante di lavoratore professionale per il settore delle finanze e della contabilità; 
 

- Visto e considerato che entrambe le procedure hanno avuto esito negativo determinando, di seguito, la stipula di un 
Accordo di collaborazione con una ditta esterna di contabilità per lo svolgimento dei servizi contabili sino al 31 dicembre 
2024 

e 
 
- Ravvisata la necessità di garantire il buon funzionamento dell’Ente 

 
Il Consiglio della CAN di Isola  

 
DELIBERA 
 

1. di invitare la Presidente della CAN di Isola ed i servizi professionali ad avviare la procedura 
ad evidenza pubblica per l’affido del servizio di contabilità esterna per il periodo dal 
1/1/2025 al 31/1/2025 ossia sino all’assunzione del nuovo dipendente; 
 

2. di nominare la Commissione giudicatrice della gara d’appalto a evidenza pubblica, nella 
seguente composizione: 
 
a) Ambra Šlosar Karbič, Presidente; 

b) Kim Jakopič, membro; 

c) Gemaldo Macchi, membro. 

 
3. Il realizzo della presente delibera è a cura del Servizio professionale della CAN di Isola; 

4. La presente delibera entra in vigore immediatamente e viene pubblicata sul sito della CAN 
di Isola www.comunitaitaliana.si.  

 
Il Vicepresidente del Consiglio 

                                                                                                              Jan Pulin 
 
Isola, 3 ottobre 2024 
 
 
 
 
Recapitare:     - Ai Membri della Commissione;  

- Archivio 

http://www.comunitaitaliana.si/


 

 
 
 


